
* * * * * 
* * 
* * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionálnl rozvoj 
Integrovaný regionální operačn í program 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

I. 
Smluvní strany 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

1.1. Slezské zemské muzeum 
se sídlem: Nádražní okruh 31, 746 01 Opava 
zastoupen: 
IČO: 00100595 
DIČ: CZ00100595 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

(dále jen „kupujícr') 

a 

1.2. Kuběnský s. r. o. 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČO: 

Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 

DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

04335759 
CZ04335759 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 246099 

( dále jen „prodávaj ícr') 

II. 
Základní ustanovení 

2.1. Smluvní strany uzavírají po vzájemné domluvě tento Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě 
č.j. SZM/001445/2022/OPI ze dne 30.8.2022 (dále jen „Smlouva") na dílo „PODPORA 
SOCIALIZACE A INTERAKTIVITY EXPOZICE NÁRODNÍHO PAMÁTNÍKU II. SVĚTOVÉ 
VÁLKY A VÝSTAVNÍCH PROSTOR SPRÁVNÍ BUDOVY - Dodávka osvětlenr' 

2.2. Smluvní strany se dohodly na změnách v Článku III. - Předmět smlouvy, v Článku V. -
Místo a doba plnění, v Článku VIII. - Předání a převzetí zboží, v Článku IX. - Platební 
podmínky, a to následujícím zpusobem. 

III. 
Změna smlouvy 

3.1. Smluvní strany mění a doplňují v Čl. III. - Předmět smlouvy odst. 3. smlouvy, protože 
součástí dodávky je i instalace a zapojení svítidel; dále dopl ňují odst. 4. smlouvy, který 
vlivem administrativní chyby vypadl a na který se odkazují další odstavce smlouvy. 

článek III. , odst 3. a 4. smlouw nově zm'.· 

3. Instalace/ montáž je součástí předmětu smlouvy. 

4. Zakázka je financovaná z Integrovaného regionálního operačního programu, název 
projektu: ,,Podpora socializace a interaktivity expozice Národního 

„PODPORA SOCIALIZACE A INTERAKTIVITY EXPOZICE NÁRODNÍHO PAMÁTNÍKU li. SVĚTOVÉ VÁL'l::Y A VÝSTAVNÍCH PROSTOR SPRÁVNÍ 
BUDOVY - Dodávka osvětlenť 



památníku IL světové války a výstavních prostor správní budovy'~ 
registrační číslo CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007923. 

3.2. Kupujícímu se nepodařilo přes značné úsilí uzavřít smlouvu na dodavatele konstrukcí, 
které jsou nutné a podmiňují dodávku lištového systému (úpravy dle skutečných 
rozměrQ). 

Z tohoto dQvodu se smluvní strany dohodly na úpravě termínu dodání předmětu 
uzavřené smlouvy v Čl. V. - Předání a převzetí zboží odst 2. 

Článek V., odst 2 smlouvy nové zní: 

2. Prodávajťcí se zavazuje odevzdat kupujťcímu zboží do 30 kalendářnťch dntJ od 
oznámení kupujťcího prodávajťcímu o uzavřen/ smlouvy o d17o na dodávku 
konstrukcť nutných pro instalaci předmětu smlouvy. 

Oznámen/ o uzavření smlouvy na dodávku konstrukd zašle kupujťd na kontakty 
uvedené v čl. ~ odst 7 smlouvy. 

3.3. Smluvní strany opravují v Čl. VIII. - Předání a převzetí zboží odst. 6. smlouvy odkaz 
na správný odstavec 

Článek Vlil, odst 6. smlouvy nově zm:· 

6. Prodávajťcť odpovťdá za to/ že informace uvedené v dodacím listu odpovťdají 
skutečnosti. Nebude-li dodad list obsahovat údaje uvedené v odst. 5 tohoto článku 
smlouvr✓ je kupujťd oprávněn převzetť zbožť odmťtnout✓ a to až do předání 
dodacího listu s v-ýše uvedenými údaji. 

3.4. Smluvní strany opravují v Čl. IX. - Platební podmínky odst. 2 smlouvy - text u 
předmětu plnění a opravují správnou posloupnost bod5 odst. 2 a) - i). 

Článek IX, odst. 2. smlouvy nově zní: 

2. Je-li prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny budou 
faktu/'½ které budou mťt náležttosti daňového dokladu dle zákona o DPH a 
náležitosti stanovené da!šťmi obecně závaznými právnťmi předpisy. Není-li 
prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupnť ceny budou faktu/'½ 
které budou mít náležttosti účetnťho dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb./ o účetnictv? 
ve zněnť pozdějšťch předpisů a náležitosti stanovené dalšťmi obecně závaznými 
právnťmi předpisy. Faktura musť dále obsahovat: 
a) čťslo smlouvy kupujťcího/ IČO kupujťcťho/ 
b) čťslo a datum vystavení faktury/ 

c) předmět plněm; tj text ,,Realizace díla - PODPORA SOCIALIZACE A 
INTERAK77VI7Y EXPOZICE NÁRODNÍHO PAMÁTNÍKU Il SVĚTOVÉ VÁLKY A 
VÝSTAVNÍCH PROSTOR SPRÁVNÍ BUDOVY - Dodávka osvětlen/' 

d) název a registrační čťslo projektu dle čl. III odst. 4 smlouvr✓• 

e) označen/ banky a čťsla účtu/ na který musí být zaplaceno (pokud Je čťslo účtu 
odlišné od čísla uvedeného v čl. I odst 2✓ Je prodávající povinen o této 
skutečnosti v souladu s čl. II odst 2 a 3 této smlouvy informovat kupujíc/ho)/ 

f) lhůtu splatnosti faktury/ 

„PODPORA SOCIALIZACE A INTERAKTIVITY EXPOZICE NÁRODNÍHO PAMÁTNÍKU li. SVĚTOVÉ VÁLKY A VÝSTAVNÍCH PROSTOR SPRÁVNÍ 
BUDOVY - Dodávka osvět l en/' 2 



g) jméno a vlastnoručn/ podpis osobr✓ která fakturu vystavila„ včetně kontaktn/ho 
telefonu; 

h) č/slo dodacího listu a datum jeho podpisu. Dodací list bude přílohou faktury. 
Budou-li splněny podm/nky stanovené zákonem o DPH, může faktura 
zahrnovat několik dodacích listů; 

i) pokud bude vystavena v/ce než 1 faktura„ bude přílohou poslední faktury 
rekapitulace dodadch listů,, vč. finančního vyjádřenl a rekapitulace 
vystavených faktur. 

3.5. Ostatní ustanovení smlouvy z~stávají beze změn. 

IV. 
Závěrečná ujednání 

4.1. Tento Dodatek č. 1 bude zveřejněn ve veřejně dostupném registru smluv dle zákona č. 
340/2015Sb., v platném znění. (Dále jen „Registr smluv"). 

4.2. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství. 

4.3. Zveřejnění dodatku smlouvy provede kupující, Slezské zemské muzeum. O datu 
zveřejnění bude prodávající informován automaticky, prostřednictvím datové schránky 
V případě, že kupující nezveřejní tento dodatek v Registru smluv do 14 dn~ od jeho 
podpisu, má právo dodatek zveřejnit v Registru smluv druhá smluvní strana. 

4.4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

4.5. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv 

4.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke smlouvě před jejím podpisem 
přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné v~le 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a 
že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4.7. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originálu podepsaný elektronickými podpisy. 

V Opavě 6 - -10 -?DZL 

Čj.: SZM/001522/2022/OPI 
JJD: SZMOSS00237805 

V Praze S · 10 . 10-zz_ 

„PODPORA SOCIALIZACE A INTERAKTIVITY EXPOZICE NÁRODNÍHO PAMÁTNÍKU II. SVĚTOVÉ VÁLKY A VÝSTAVNÍCH PROSTOR SPRÁVNÍ 
BUDOVY - Dodávka osvětlenr· 3 




